第３号様式（第９条関係）

建築工事着工報告書

  年  月  日

 江 戸 川 区 長 殿

建

築

主

住 所

〒

※ 法人の場合は所在地

氏 名

  ○印

※ 法人の場合は名称及び代表者の氏名

電 話

年  月  日付け      第  号で助成対象の承認を受けた建築物の建築工事について、下

記のとおり着工したので報告します。

記

建 築 場 所
江戸川区     丁目    番地

（住居表示：江戸川区     丁目  番  号）

着 工 日        年   月   日

完成予定日        年   月   日（工期   年   か月）

工事監理者

住 所

氏 名

電 話

工事施工者

住 所

氏 名

電 話